
Na straně každého okna, kde je umístěno mechanické ovládání předokenních žaluzií, je svislý rám okna rozšířen
přídavným profilem o 50 mm, aby byl vytvořen dostatečný prostor pro umístění mechanického ovládání mezi křídlem
okna a ostěním.
Mechanické ovládání venkovní žaluzie nesmí být v kolizi s  křídlem okna při otevření.
Pozice rozšíření podle osazení okna viz pohledy.

25
0

12
00

50
50

0
50

18
00

25
0

20
50

2400

100 1075 50 1125 50
Horní rám okna je rozšířený
na celkovou výšku 250 mm.
Složí se ze 3 až 4 přídavných
plastových profilů.

Prostor pro uložení listů 100 - 125 mm

Truhlík předokenní žaluzie,
většinou součást okna.
Jedná se pouze o krycí
desku prostoru truhlíku,
kam se žaluzie stahují.

Kazetový podhled

Schématický detail provedení předokenních žaluzií v Nemocnici České Budějovice.
Tímto způsobem jsou řešena okna a žaluzie na všech pavilonech.
Také viz výkres č.74 Hliníkové lišty na fasádě, truhlík předokenní žaluzie. Rozšiřovací profily jsou provedeny

ve stejném materiálu jako okno
a se stejnými vlastnostmi

O11O6

18
00

O8

50
14

00
50

55
0

1200

20
50

O4

50
14

00
50

55
0

2400

20
50

O5

50 700 50

10
00

O19

50 930 50 700 50

25
0

15
20

50
55

0

23
70

1780

O17

50 815 50 815 50

25
0

15
20

50
50

0
50

23
70

1780

O11

100 1075 50 1125 50

2400

25
0

12
00

50
50

0
50

20
50

O7

50 900 50

50
90

0
50

O3

O16

3300
12

00

O18

50 815 50 815 50

25
0

15
20

50
50

0
50

23
70

1780

O15

O9

50 500 50

50
70

0
50

O14

25
0

12
00

50
55

0

1200

O6
O12

O13

50 1125 50 1125 50

2400

50
15

00
50

vnitřní žaluzie vnitřní žaluzie

protipožární pevné

protipožární pevné

protipožární pevné

O15 vnitřní žaluzie
O19 vnitřní žaluzie

Bez truhlíku, pouze rozšířený rám

20
5050 1100 50

50 1100 50
50 1125 50 1125 50

Vnitřní žaluzie, ovládání staženo pod parapet okna
do výšky 1,5 m. Ovládání okna pákou ve výšce 1,5 m.

Vnitřní pevné okno, vnitřní žaluzie, akustický útlum 42 dB

žaluzie předokenní

Vnitřní žaluzie, ovládání staženo pod parapet okna
do výšky 1,5 m. Ovládání okna pákou ve výšce 1,5 m.

10
00

1000

80
0

600

Vnitřní žaluzie,
ovládání staženo
pod parapet okna
do výšky 1,5 m.
Ovládání okna
pákou ve výšce 1,5 m.

Bez žaluzie

vnitřní žaluzie
vnitřní žaluzie

Bez truhlíku, pouze
rozšířený rám

Bez truhlíku, pouze rozšířený rám Bez truhlíku, pouze rozšířený rám

O22 vnitřní žaluzie

25
0

12
00

50
50

0
50

20
5050 1100 50

1200

50
90

0
50

800

protipožární pevné
890

protipožární pevné

890

O1

800

30
0

O2

3000

12
00

Požární nasávání v 1.PP. Žaluzie je součást dodávky VZT.

Větrací žaluzie
v 1.PP

O10

4000

14
00

Nasávání do strojovny VZT ve 4.NP. Žaluzie je součást dodávky VZT.

16
00

Bez truhlíku, pouze
rozšířený rám

O20 Hliníková žaluzie interiérová, barva přírodní hliník
RAL 9007, propojení CHÚCB, účinná plocha 1 m2

1250

12
50

O21 vnitřní žaluzie

50 1300 50

1400

50
40

0
50

50
0

O23

1780
50 815 50 815 50

50
po

dl
e 

st
áv

aj
íc

íc
h 

ok
en

50
po

dl
e 

st
áv

aj
íc

íc
h 

ok
en

50

23
70

vnitřní žaluzie

vnitřní žaluzie

Předokenní žaluzie mechanicky ovládané:
- plastové okno O6, 45x žaluzie 2400x2050 mm
- plastové okno O11, 15x žaluzie 2400x2050 mm

Vnitřní žaluzie na nová okna:
(podle členění oken se rozčlení také žaluzie)
- plastové okno O3, 14x žaluzie 1200x2050 mm
- plastové okno O8, 15x žaluzie 1200x2050 mm
- plastové okno O12, 5x žaluzie 1200x2050 mm
- plastové okno O4, 1x žaluzie 2400x2050 mm
- plastové okno O5, 28x žaluzie 800x1000 mm
- plastové okno O7, 19x žaluzie 1000x1000 mm
- plastové okno O9, 12x žaluzie 600x800 mm
- plastové okno O14, 2x žaluzie 1200x2050 mm
- plastové okno O16, 6x žaluzie 3300x1200 mm
- plastové okno O17, 1x žaluzie 1780x2370 mm
- plastové okno O18, 1x žaluzie 1780x2370 mm
- plastové okno O15, 1x žaluzie 1780x2370 mm
- plastové okno O19, 1x žaluzie 1780x2370 mm
- plastové okno O22, 2x žaluzie 1200x2050 mm
- plastové okno O21, 23x žaluzie 1400x500 mm
- plastové okno O22, 2x žaluzie 1200x2050 mm
- plastové okno O23, 2x žaluzie 1780x2370 mm

Vnitřní žaluzie na stávající okna:
(podle členění oken se rozčlení také žaluzie)
- stáv.ok 1, 5x žaluzie 1780x2370 mm
- stáv.ok 2, 14x žaluzie 1780x2370 mm
- stáv.ok 3, 15x žaluzie 580x1800 mm
- stáv.ok 4, 19x žaluzie 860x2370 mm
- stáv.ok 5, 3x žaluzie 1200x2350 mm
- stáv.ok 6, 2x žaluzie 880x2370 mm

Obecní úřad

Krajský úřad

Datum

Formát

Měřítko

Číslo zakázky

AGP nova spol. s r.o.

Vypracoval Odpovědný projektant Autorizoval

Název akce:

Investor:

Část:

Stupeň

Číslo výkresu

Objekt

Místo stavby:

Tel: 387 021 812
Fax: 387 316 076
E-mail: agpnova@agpnova.cz
www.agpnova.cz

Příloha:

Architekt

Projektová a obchodní spol. s r.o.
Tř. 28. října 17
370 01  České Budějovice

Nová ulice 13
370 01 České Budějovice
tel.: +420 387 021 813

Pracoviště projekce

 1 : 50

62a

PERINATOLOGICKÉ CENTRUM - přístavba a
stavební úpravy stáv.pavilonu na parc.č.1270

Areál Nemocnice České Budějovice
(bývalý Dětský pavilon)

Nemocnice České Budějovice a.s., B. Němcové 585/54
370 87 České Budějovice

Schémata oken, výpis žaluzií

České Budějovice

České Budějovice

25.11.2013

10/2013

SO 01PS

A2

Korch, Ing.Fojtl, Ing.Hrabčák Ing.Zdeněk Hajný

Architektonické a stavebně technické řešení

KorchIvan Korch

 1 : 50

Schéma okna a truhlíku

 1 : 50

Schéma oken

Výpis žaluzií

UPOZORNĚNÍ:
Před výrobou oken provede subdodavatel zaměření na místě,
a výrobní dokumentaci ve smyslu zjištěných rozměrů oken
a žaluzií předloží GP k odsouhlasení.

OPRAVENO 25.11.13:
okno O15 v 1.NP, opravena žaluzie u schématu, 1 ks
okno O18 v 1.NP, opravena žaluzie u schématu, 1 ks
okno O17 ve 2.NP, opravena žaluzie u schématu, 1 ks


